
                                              

   UCHWAŁA Nr IV/ 32/2015                                                                                                          

RADY GMINY ŁYSOMICE 

                                                       z dnia 27 stycznia 2015 r.                              

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Łysomice” 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)                

oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.                     

z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz.40, poz. 47, poz. 457, poz. 1101, poz. 1146, poz. 

822, poz.1322) uchwala się, co następuje  

 

 

 

§ 1. Uchwala się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łysomice” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                 Robert Kożuchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotowy Program ujmuje zagadnienia związane z realizacją nałożonych na 

gminy obowiązków w zakresie gospodarowania odpadami niebezpiecznymi zawierających 

azbest.. Wskazuje aktualny stan wyrobów, zadania oraz uregulowania prawne w tym zakresie 

oraz określa harmonogram jego realizacji. Nadrzędnym celem programu jest bezpieczne dla 

zdrowia i ludzi usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łysomice. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Gminie Łysomice ubieganie się o dofinansowanie 

usuwania wyrobów zawierających azbest w ramach środków Funduszy Ochrony Środowiska.  

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie jej 

zapisów do realizacji. 

 

 


